
A                                                                  ZM_05_S1 
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 25.11.2019 Odbor 
sociálních věcí, 

školství a 
zdravotnictví 

Zpracoval Bc. Lenka Kadaníková 

Datum projednání v RM 02.12.2019    

Datum projednání v ZM 10.12.2019 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Změna zřizovací listiny Mostu k životu Trutnov 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení ZM_2019-37/1 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e   
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e   
01.01  
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Most k životu Trutnov, IČ 07978863,  kterým se ke dni 01.01.2020 
upravuje její příloha vymezující majetek ve vlastnictví zřizovatele svěřený 
organizaci k hospodaření. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 

s c h v a l u j e  

01.01 
Dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Most k životu 
Trutnov, IČ 07978863,  kterým se ke dni 01.01.2020 upravuje její příloha 
vymezující majetek ve vlastnictví zřizovatele svěřený organizaci 
k hospodaření. 

Důvodová zpráva: 
 
ZM je předložen návrh dodatku zřizovací listiny výše uvedené příspěvkové organizace města, a to z důvodu 
aktualizace informací o majetku ve vlastnictví zřizovatele, který byl organizaci svěřen k hospodaření.  
 
Původně byly organizaci (Most k životu o.p.s.) svěřeny nájemní smlouvou pouze části pozemků k užívání, 
což nebylo možné zapsat do Katastru nemovitostí. Proto byl vypracován geometrický plán, který narovnal 
stav pozemku podle skutečného stavu v terénu, po jeho zápisu byla vytvořena konkrétní parcela, která je 
zapsána do Katastru nemovitostí.  
Tento pozemek může být nyní zapsán do přílohy Zřizovací listiny a svěřen k hospodaření příspěvkové 
organizaci Most k životu Trutnov. 

 

 

Příloha: 
Návrh dodatku zřizovací listiny příspěvkové organizace 

 - 

Kontrola materiálu právníkem před PV Mgr. Jiří Ratajík 

Datum: 03.12.2019 Podpis vedoucího odboru: Mgr. Dušan Rejl v. r.  

 


